Desenvolvimento Institucional - PDI do Decanato de Assuntos Comunitários  e as
bolsas destinam-se aos estudantes de graduação de cursos presenciais da UnB.
5.2. Serão contempladas 2 (duas) cotas no valor de R$ 700,00 (setecentos
reais), totalizando R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)

6. DA FORMA DE CONCESSÃO
6.1. A bolsa consiste em pagamento mensal de R$ 700,00 (setecentos reais)
nos meses de novembro e dezembro de 2025.
6.2. O/a estudante que estiver inadimplente com a Universidade de Brasília,
em relação à devolução de recursos públicos indevidamente recebidos ou utilizados,